Ludouicus de Cataneis de Verona, legum doctor, 
necnon serenissimi domini Romanorum regis con
siliarius et commissarius.

Udskrift:
Jllustri principi et magnifico domino, domino Hinrico, dei 

gratia duci Sleszwicensi, ac Holtzacie, Stormarie et in Schowen- 
borg etc. comiti, domino meo singulari.
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85.
Gottorp, 8. Maj 1424.

Hertug Henrik af Slesvik underretter Dr. Ludovicus de Cataneis 
om, at han den næste Dags Middag vil sende sine Gesandter til 
Flensborg.

Efter Script, rer. Dan. T. VII. p. 314. I Gehejmearkivet i 
Kjøbenhavn findes det originale Udkast til Brevet (A), hvoraf 
Afvigelserne her ere noterede.

Hinri c u s, dei gracia dux Sleswicensis, comes Holsacie, 
Stormarie1 etc. Salutem et omne bonum. Egregie vir, cras 
hora meridiei intendimus ’ambaxiatores nostros2 in Flensborg 
apud vestram reverenciarn transmittere pro factis secundum 
tenorem vestre commissionis 'exequendis, de quo nuper vobis 
scripsistis etc.3 Et petimus instanter, ut modicum tardetis in 
dicto negocio, quousque dicti nostri ambaxiatores illic venire 
valeant ac4 possint interesse. 1 Datum in castro nostro Gottorp 
anno domini mccccxxiiij, feria secunda post dominicam, qua 
cantatur misericordias domini, nostro sub sigillo5.

A tergo:
Venerabili et circumspecto viro Ludouico de Cattaneis, 1 le

gum doctori eximio, nobis dilecto6.

86.
Flensborg, 9. Maj 1424.

Dr. Ludovicus de Cataneis tilkjendegi ver Hertug Henrik af Slesvig, 
at han vil vente paa hans Gesandters Ankomst til Flensborg til 
om Aftenen; tillige beder han om Lejdebrev for Kongens Fuld
mægtige til Mødet i Slesvig næste Dag.

Original paa Papir med Segl i Gehejmearkivet i Kjøbenhavn. 
Et Par smaa Huller ere her udfyldte (med kursiv Skrift) efter 
Script, rer. Dan. T. VIL p. 315, hvor dette Brev forhen er trykt.

1 Udel. i A. — 2 n. a. A. — 8 d. q. nobis nuper s. etc. exeq. A. —
4 et A. — 5 Scriptum secunda feria post misericordias dominj nostro sub sigillo 
anno dominj m cccc xxiiij0, A. — 6 etc. A.
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Jllustris princeps et magnifice domine, hodie hora sexta 
de mane per nuntium vestrum presentium gerulum literas jllustris 
dominationis vestre recepi, per quas scribitis, ista die hora meri- 
diej vos intendere huc mittere ambaxiatores vestros ad me pro 
factis etc. Quibus respondeo, me vestros et jllustrium fratrum 
vestrorum procuratores expectaturum vsque ad horam uespero- 
rum, ut juris est, et secundum citationis et literarum mearum 
vobis presentatarum tenores, in quo facile poterunt vestrj cum 
legitimo mandato adesse. Rogans dominationem vestram, vt 
vestrum saluum conductum dignemini Zransmittere dominis pro
curatoribus jllustrissimi dominj regis Datie etc., videlicet Erico 
Krumedik, magistro curie regie, Absalonj Petrj, militibus, Nicolao 
Jonsson, militarj, et Johannj Petrj, canonico Lundensi, cancellario 
eiusdem domini regis, et cuilibet ipsorum in solidum simul et 
de per se coniunctim et diuisim pro se et suis, in forma bona, 
vt possint cras iuxta formam ipsius citationis in Sleszwik esse, 
visurj testes et iura, si qua producere intenditis et prout jura 
uolnnt, quod michi hodie etiam uelitis et placeat michi intimare 
per vestras literas, vt non accedam illuc frustra. Datum in 
Flensborg die Martis nona mensis May m cccc0 xxiiij0.